江西财经大学 2021 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”

入围名单公示

根据《江西财经大学普通本科“十佳毕业论文 （设计）”

评选实施办法》（江财教务字〔2014〕19 号）和《关于开展

2021 年普通本科“优秀毕业论文 （设计）”评选的通知》（教

务通知字〔2021〕38 号）文件精神，学院推荐申报评选 2021

年普通本科“十佳毕业论文（设计）”18 篇，其中经管类毕

业论文 11 篇，非经管类毕业论文（设计）7 篇。 教务处组

织专家进行答辩评审。根据专家评分结果，按“经管类取 6

篇、非经管类取 4 篇”的原则和得分从高至低排序，确定了

2021 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（详见

附件），现予以公示。

本公示时间为一周，从 6 月 11 日至 6 月 17 日。如有异

议，请于 6 月 17 日前向我校监察处和教务处反映。

联系电话：监察处 83823079；教务处 83816565。

附件：

2021 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（经管组）

序号 学院 姓名 论文（设计）名称 指导老师

1 经济学院 贺念慈
数字鸿沟是否拉大了地区间收入差距——基

于空间 DID+IV 模型
裘莹

2 工商学院 朱嘉懿
可持续视角下平台型物流企业供应链生态圈

协同发展研究——以壹米滴答为例
吴群

3 国际学院 杨璨
环境监管与跨国技术转移——以欧洲汽车尾

气排放标准升级与空气污染为例
刘祎

4 会计学院 伍心怡
盈余波动性、分析师跟踪与审计收费——基

于中国 A 股市场的经验数据
廖义刚

5 会计学院 周花
审计委员会 IT 专长与内部控制质量——来

自中国上市公司的经验证据
肖尧春

6 财税学院 罗婷
研发费用加计扣除对高新技术企业研发投入

的影响
万莹

2021 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（非经管组）

序号 学院 姓名 论文（设计）名称 指导老师

1 旅城学院 付诗悦
基于数字足迹的景德镇市旅游流时空分布特

征研究
刘德军

2 软件学院 江雨林 智能可穿戴式人体动作捕捉系统的设计 谢亮

3 信管学院 张峰 基于量化投资的智能投顾系统设计与实现 李圣宏

4 艺术学院 李锶雨 基于手势控制技术的智能灯具设计 况宇翔

教务处

2021 年 6 月 11 日